Zatgcznik nr 1 do SWZ

TOP LAS Ustugi dla lesnictwa Rafat Pakuta

ul. Nadwarcianska 114

98-324 Wierzchlas

(Nazwa i adres wykonawcy)

Toporéw, dnia 15 listopada 2025 r.

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Ztoczew

98-270 Zloczew; Parkowa;12

Odpowiadajac na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa Ztoczew w roku
2026" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 08 tego zamdwienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamowienia w tym Pakiecie oferujemy nastepujgce wynagrodzenie brutto: 1 325 171,70 PLN,

2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyzej wynika z ponizszego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sume wartosci catkowitych brutto za poszczegodine
pozycje (prace) tworzace ten Pakiet:



Ciecia zupetne

Cena Wartos¢

Lp, wNSr'I?V(\)IzF;L I:(;dr(::?i/::::i‘: Czynnos¢ - opis prac ‘:i:n, llosé jednostkowa catkowita netto St\i}_’\v_:_( a
o netto w PLN w PLN
1 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng M3 2 683,00 61 163663 8
Ciecia zlozone
Nr poz, Kod czynnosci s . Jedn, s . Cena War.tosc Stawka
Lp, w STWPL do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac mia llos¢é jednostkowa catkowita netto VAT
e netto w PLN w PLN
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 196,00 70 13720,00 8
Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne
Nr poz, Kod czynnosci s . Jedn, . . Cena War.tosc Stawka
Lp, w STWPL do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac mia llosé jednostkowa catkowita netto VAT
i netto w PLN w PLN
3 2 CWD-D  Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 1911,00 90 171990,00 8

Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

- Cena Wartosé
Nr poz, Kod czynnosci s . Jedn, s . . Stawka
Lp, w STWPL do rozliczenia Czynnos¢ - opis prac mia llos¢é jednostkowa catkowita netto VAT
1 netto w PLN w PLN
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 560,00 100 56000,00 8
Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate
Nr poz, Kod czynnosci .. . Jedn, L. . Cena War.tosc Stawka
Lp, f . Czynnos¢ - opis prac . llosé jednostkowa catkowita netto
w STWPL do rozliczenia miary VAT
netto w PLN w PLN
5 2 CWD-D  Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 590,00 100 59000,00 8
Nr poz, Kod czynnosci L. . Jedn, .. . Cena Wal:tosc Stawka
Lp, . q Czynnos¢ - opis prac . llosé jednostkowa catkowita netto
w STWPL do rozliczenia miary VAT
netto w PLN w PLN

Wartos¢ VAT w
PLN

13093,04

Wartos¢ VAT w
PLN

1097,60

Wartos¢ VAT w
PLN

13759,20

Wartos¢ VAT w
PLN

4480,00

Wartos¢ VAT w
PLN

4720,00

Wartos¢ VAT w
PLN

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

176756,04

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

14817,60

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

185749,20

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

60480,00

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN

63720,00

Wartos¢ catkowita
brutto
w PLN
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12
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17
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19
20
21
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24

25

26

27

21

58
65
102
103

105

111

123

124

125

128
132
151
153
160
162
168

170

171

172

193

196

WPOD-BN

WYK-TAL40
PRZ-TALSA
SADZ 1R
SADZ WIEL

SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC

CW-W
CP-W

K GRODZEN

DRZ-ZGRYZ

SZUK-PEDR

SZUK-OWAD

SMAR-PBIO

ZAW-BUD

NAPR-BUD
CZYSZ-BUD
N-ZSPUNMD

ZB-NASDB

Wycinanie podszytéw i podrostow z pozostawieniem na
powierzchni, bez znoszenia i uktadania w stosy (teren
réwny lub falisty)

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem
korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i
uzupetnieniach

Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie
zbednych nalotéw - stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie
zbednych nalotéw - stopien trudnosci Il i [V

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie
zbednych nalotéw - stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Wyktadanie drzew zgryzowych

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Prébne poszukiwania owadow w $cidtce

Smarowanie pni biopreparatem

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla
nietoperzy

Naprawa starych budek legowych i schronéw dla
nietoperzy

Czyszczenie budek lggowych i schronéw dla nietoperzy

Zbiér szyszek z plantacyjnej uprawy nasiennej
modrzewiowej

Zbiér nasion deba

HA

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

TSZT

TSZT

HA

HA

HA

HA
HA

SZT

SZT

SZT
HA

SZT

SZT

SZT

KG

KG

8,63

0,30
0,30
15,14
4,98

0,30

20,42

13,00

28,00

12,00

17,64

2,12
65,00
40,00
80,00
11,00

0,15

25,00

66,00

329,00

300,00

3 000,00

2000

1000
600
800

1800

1600

30

2000

2700

3500

2000
2000
40
8,50
30
100
1500

20

10

15

12

10

17260

300,00
180,00
12112,00
8964,00

480,00

612,60

26000,00

75600,00

42000,00

35280,00
4240,00
2600,00

340,00
2400,00
1100,00

225,00

500,00

660,00

4935,00

3600,00

30000,00

© ©0 0 ©o©

1380,8

24,00
14,40
968,96
717,12

38,40

49,01

2080,00

6048,00

3360,00

2822,40
339,2
598,00
27,20
192,00
88,00
18,00

40,00

52,80

394,80

288,00

2400,00

18640,8

324,00
194,40
13080,96
9681,12

518,40

661,61

28080,00

81648,00

45360,00

38102,40
4579,20
3198,00

367,20
2592,00
1188,00

243,00

540,00

712,80

5329,80

3888,00

32400,00



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46

47

48
49

50

51

197
198
199
200
202
203
210
402
403
404
408
410
422
424
427
428
433

445

447

475

476
479

480

487

ZB-NASBK
ZB-NAS OL
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ MH8
ZB-KAM
BRON-SC
ORKA-SC
WAL-SC
GLEBOSZ
WYC-SC
SIEW-PRC
SIEW-DC
SIEW-GC
SIEW-R

SZK-1R

SZK-WR

PIEL-RN

PIEL-RN1
PRZER-NAS

SPUL-C

PIEL-NAM

Zbioér nasion buka KG 50,00
Zbior nasion olszy KG 1,20
Zbiér nasion pozostatych gatunkow KG 23,60
Prace wykonywane recznie H 367,00
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki H 24,00
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem H 63,00
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym H 156,00
Zbior kamieni AR 190,00
Bronowanie AR 962,56
Orka petna AR 962,56
Watowanie petnej orki - jednokrotne AR 190,00
Gteboszowanie na szkotce AR 190,00
Wyciskanie rzadkow siewnych lub wyciskanie szpar AR 190,00
Siew nasion rzutem AR 1,48
Siew nasion drobnych AR 50,00
Siew nasion grubych AR 120,00
Siew nasion AR 80,00
izilgjp;l;:v;/:&?ki?az;zek do 1 roku z doniesieniem do TSZT 15,00
S;:;tgx:;: wielolatek z doniesieniem do miejsca TSZT 5.00
zli(erfsr;ieev\\:\é;iz?;\r; lub pasach - dla Db i Bk réwniez w AR 1 060,00
Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodow AR 280,00
Przerywanie nadmiaréw siewdw AR 90,00
\’Sv:)etjl:;kzl;i::\i\(ley?r:eby na migdzyrzedach opielaczem AR 480,00
Pielenie z wyniesieniem chwastéw w warunkach AR 8.88

kontrolowanych

50
110
130

50

52

52
120

10

20

12

150
10
13
70

140

300

130

200
80

380

2500,00
132,00
3068,00
18350,00
1248,00
3276,00
18720,00
1900,00
4812,80
19251,20
950,00
2280,00
1520,00
222,00
500,00
1560,00
5600,00

2100,00

1500,00

137800,00

56000,00
7200,00

2880,00

3374,40
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200,00
10,56
24544
1468,00
99,84
262,08
1497,60
152,00
385,02
1540,10
76,00
182,40
121,60
17,76
40,00
124,80
448,00

168,00

120,00

11024,00

4480,00
576,00

230,40

269,95

2700,00
142,56
3313,44
19818,00
1347,84
3538,08
20217,60
2052,00
5197,82
20791,30
1026,00
2462,40
1641,60
239,76
540,00
1684,80
6048

2268,00

1620,00

148824,00

60480,00
7776,00

3110,40

3644,35



52

53

54
55
56
57

58

59

60

61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

489

492

495
496
498
499

500

524

526

527

528

534
535
536
538
539
540
541
544
545
546
548
549

OPR-SCA

NAW-MINEC

ROZ-WAPA
NAW-MIND

KOSZ-ZIEL

ROZS-SUBS

NAW-MINER

WYOR-AK

WYOR-CS

WYJ-1IN

WYJ-1LN

WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L

ZEL-1

ZEL-2

ZEL-IL
WIAZ-PECZ

DOt-1R

DOt-2R

DOt-4R

ZAL-1
ZAL-2

Opryskiwanie pol siewnych szkoétek opryskiwaczem
ciggnikowym

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane
mechanicznie

Rozsiew wapna nawozowego

Nawozenie mineralne - dolistne

Sciecie i rozdrobnienie zielonek na ugorach
Rozsiewacz substratu SRS

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane
recznie

Wyorywanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem
aktywnym

Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym
podcinaczem sekcyjnym

Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do
transportu - 1 latek iglastych

Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do
transportu - 1 latek lisciastych

Wyjecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Wyjecie materiatu 4-5 letniego

Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych

Wigzanie sadzonek w peczki

Dotowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dotu
Dotowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dotu
Dotowanie sadzonek 4-5-latek z doniesieniem do dotu
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek

AR

AR

AR
AR
AR
AR

AR

AR

AR

TSZT

TSZT

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

1 157,40

960,00

30,00
965,92
120,00
130,00

5,92

130,00

200,00

50,00

20,00

1200,00
280,00
90,00
40,00
45,36
54,48
100,00
40,00
100,00
10,00
1280,00
480,00

22

10

50

30

45

100

40
80
100
20
30
40

12
22

5787,00

8640,00

900,00
5795,52
960,00
2860,00

59,20

6500,00

6000,00

2250,00

2000,00

48000,00
22400,00
9000,00
800,00
1360,80
2179,20
800,00
280,00
1200,00
220,00
5120,00
3360,00

o
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462,96

691,20

72,00
463,64
76,80
228,80

4,74

520,00

480,00

180,00

160,00

3840,00
1792,00
720,00
64,00
108,86
174,34
64,00
22,4
96,00
17,60
409,60
268,80

6249,96

9331,20

972,00
6259,16
1036,80
3088,80

63,94

7020,00

6480,00

2430,00

2160,00

51840,00
24192,00
9720,00
864,00
1469,66
2353,54
864,00
302,40
1296,00
237,60
5529,60
3628,80



75

76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

550

554

555
564
580
583
586
901
902
905
906
909
911
914

915

ZAL-4
OSt-ATM

OSt-REG
ZEBR-SUB
GODS RH8
GODS RU8
GODS MH8
PPOZ-ODN
PPOZ-PORZ
DYZUR-PM
DYZUR-PR
GOPP RH8
GOPP PILA
GOPP NOC

GOPP MH8

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek

Ostona szkotki przed ujemnymi wptywami
atmosferycznymi

Regulowanie potozenia oston

Zebranie zuzytego substratu z wywiezieniem
Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Odnowienie pasoéw ppoz,

Porzadkowanie terenéw na pasach ppoz,
Dyzur ciggnika z osprzetem

Dyzur pracownikéw

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe w porze nocnej
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Cena taczna netto w PLN

Cena faczna brutto w PLN

TSZT

AR

AR
AR

KMTR
HA
MIES
MIES

110,00

282,96

141,48
1,48
480,00
150,00
85,00
0,31
2,05
16,00
16,00
71,00
2,00
8,00

2,00

10

20

10
800
50
52
120
4500
500
50
50
50
52
50

120

1100,00

5659,20

1414,80
1184,00
24000,00
7800,00
10200,00
1395,00
1025,00
800,00
800,00
3550,00
104,00
400,00

240,00
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88,00
452,74

113,18
94,72
1920,00
624,00
816,00
111,60
82,00
64,00
64,00
284,00
8,32
32,00

19,20

1188,00
6111,94

1527,98
1278,72
25920,00
8424,00
11016,00
1506,60
1107,00
864,00
864,00
3834,00
112,32
432,00

259,20
1226649,72

1325171,70

3. Informujemy, ze wybor oferty nie bedzie/bedzie* prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od
towardw i ustug,
Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub swiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z
przepisami o podatku od towardéw i ustug (VAT):

Warto$¢ ww, towaru lub ustugi objetego obowigzkiem podatkowym Zamawiajgcego bez kwoty podatku od towaréw i ustug (VAT) wynosi:

PLN,

Stawka podatku od towaru i ustug (VAT), ktéra zgodnie z naszg wiedzg bedzie miata zastosowanie to

%,



4. Oswiadczamy, ze zapoznaliSmy sie ze specyfikacjg warunkow zamowienia, w tym takze ze wzorem umowy i uzyskalismy wszelkie informacje niezbedne
do przygotowania niniejszej oferty, W przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia umowy zgodnej z niniejszg ofertg, na warunkach
okreslonych w specyfikacji warunkéw zamowienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego, a przed zawarciem umowy wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy,

5. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w specyfikacji warunkow zaméwienia,

6. Nastepujgce zakresy rzeczowe wchodzgce w przedmiot zamowienia zamierzamy zleci¢ nastepujgcym podwykonawcom:

Podwykonawca

. Zakres rzeczow
(firma lub nazwa, adres) y

Nazwy (firmy) podwykonawcow, na ktérych zasoby powotujemy sie na zasadach okreslonych w art, 118 PZP, w celu wykazania spetniania warunkow udziatu
w postepowaniu:

7. Oswiadczamy, ze nastepujgce ustugi stanowigce przedmiot zamdwienia wykonajg poszczegodlni Wykonawcy wspdlnie ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia**;



Wykonawca wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia
(nazwalfirma, adres)

Zakres rzeczowy zamoéwienia, ktdry zostanie wykonany przez danego
Wykonawce wspodlnie ubiegajacego sie o udzielenie zamoéwienia

8. Nastepujgce informacje zawarte w naszej ofercie stanowig tajemnice przedsiebiorstwa:

Uzasadnienie zastrzezenia ww, informacji jako tajemnicy przedsiebiorstwa zostato zatgczone do naszej oferty,
9. Wszelkg korespondencje w sprawie niniejszego postepowania nalezy kierowaé na:

e-mail: r.pakulatoplas@interia.eu

10. Oswiadczamy, iz realizujgc zamowienie bedziemy stosowac przepisy rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r, w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych, Dz, Urz, UE L 2016 r, nr, 119 s, 1 — ,RODQO”),

11. Oswiadczamy, ze wypetniliSmy obowigzki informacyjne przewidziane w art, 13 lub art, 14 RODO wobec 0s6b fizycznych, od ktérych dane osobowe

bezposrednio lub posrednio pozyskaliSmy w celu ubiegania sie o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu,




12. Oswiadczamy, ze Wykonawca jest (prosze zaznaczy¢ wtasciwe):

- mikroprzedsiebiorstwem

- matym przedsigbiorstwem

- Srednim przedsiebiorstwem

- duzym przedsiebiorstwem

- prowadzi jednoosobowg dziatalnos¢ gospodarczag

- jest osobg fizyczng nieprowadzgcg dziatalnosci gospodarczej
- inny rodzaj

13. Zatgcznikami do niniejszej oferty sa:
-JEDZ

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej (j, w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skresli¢

Rafat Pakuta /podpisano elektronicznie/

(podpis)

** - odwiadczenie, zgodne z art, 117 ust, 4 PZP sktadajg Wykonawcy wspodlnie ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia oraz dziatajgcy w formie spotki cywilnej,
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